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Testues i rrymës për makinë 6-12/24V

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Përdorni vetëm në instalimet provuar automobilave për tensione e deri në 12V dhe deri në 24V●

Përdorimi për qëllime të tjera ose në tensione të ndryshme mund të jetë kërcënuese për jetën.●

Produkti nuk mund të përdoren për verifikimin e tensionit të rrjetit!●

601688 6 - 12 0.5 x 3.0 60 140 25

601689 6 - 24 0.6 x 3.5 90 180 25

631


